a prenominato Abandouato ex predictis causis suprascriptas libras quadraginta sibi

dari et solvi nomine pene ut dictum est, et petebat solidos viginti prò expensis

predictis t'actis et faciendis. Ad beo proponit contra contestationem generalem et centra

contestationem que oritur ex stipulatu et condictione et ex constituto, et omnia iura

ad hec conpetentia. Lite igitur coram me dicto iudice contestata , et sacramento

calumpnie ex utraque parte prestito, et visis et auditis allegationibus et confessionibus

utriusque partis, et visis instruraeutis publicis ex parte actoris introductis , uno

facto per Artilium iudicem et alio per Filippum iudicem et notarium, predicto reo

peremptorie per Deci nuntium comunis requisito ut veniret ad sententiam audien-

dam ; qui cura venisse! tertia kalendas ianuarii et dixisset se representare coram

iudice, et petiisset a quodam iudice et notarlo ut faceret sibi inde instrumentum :

ego iudex ordinarius proprio ore precepi ut staret ad audiendam statira sententiam.'

Quam cum noluisset audire, et cepit recedere et contumax michi fieri ; unde ego

propositis sacrosanctis evangeliis, ut eius absentia dei repleatur presentia, predictum

Abandonatum in libris quadraginta inter sortem penam et duplum et interesse

,

redactis omnibus secundum capitulum constituti , contumacem et absentem con-

dempno. Ab aliis mea difflnitiva sententia absolvo.

Lata fuit hec sententia in predicta curia presente dicto Iacopo, millesimo

ducentesimo trigesimo tertio, tertia kalendas ianuarii, indictione septima, in presentia

Grigorii f. Tiniosi et Aiuti f. Ranerii Castanguacci et Rinucci Mercatanti et aliis.

(S. N.) Ego Fortiere ordinarius iiidex in curia supradicta hanc sententiam tuli,

ideoque subscripsi.

(S. N.) Ego lacopus iudax atque notarius, et tunc prò comuni in dieta curia

notarius existens, hanc sententiam ut in libro de comuni inveni prò curia scripsi.

XXXV. — Ubaldo del fu Orlandino Ubaldini di Pianalberti nomina un suo

procuratore per agire nella curia del Potestà contro il piovano di S. Giovanni

di Capriglia.

1234 Agosto 10. - Pasaignano,

In dei nomine, amen. Anno domini millesimo ducentesimo trigesimo quarto,

indictione septima, quarto idus agusti. Feliciter. Dominus Ubaldus olim fllius Orlandini

Ubaldini de Pianalberti constituit et fecit dominum Paganellum f. quondam dicti

Orlandini suum procuratorem et actorem atque nuncium specialera ad causam ve!

placitum quam vel quod habet vel habere intendit coram domino Aimerigho iudice

domini Ianni de Indice dei gratia Florentie potestatis, vel alio iudice et notario

quocumque, cum domino Ranuccio plebano plebis sancti lohannis de Camprilia

nomine ac vice diete plebis et domus et cum ea in respondendo, testes dando vel

producendo vel audiendo et in reprobando, sententiam audiendo appellando et

contrahendo et in omnibus et singulis ipsi cause tam principali quam appellationi

necessariis faciendis, promittens se facturum et curaturum, immo se ratum et

firmum habiturum quidquid ipse procurator fecerit in predictis et quolibet pre-

dictorum.

33
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Actum in castro de Planaberti presentibus Guido calzolario, Mangiarino f. quondam

Opoli et Oclio fabro ipsius castri testibus de bis rogatis ; coram quibus ego notarius

infrascriptus eidem domino Ubaldo precipi, sicut mihi licet prò guarantigie constituto

et capitulo Florentie, quod observet in omnibus ut promisit.

(S. N.) Ego Benintendi auctoiitate imperiali notarius hec omnia scripsi rogatus.

XXXVI. — Curia di S. Michele per gli appelli, esecuzioni, nullità e cause

straordinarie. Rigetto dell'appello presentato dal sindaco del monastero di

Vallombrosa contro una sentenza in favore di Guido di Rinaldo.

1234 Settembre 19, ed Ottobre 14 e 19. - Vallombrosa.

In dei nomine, amen. Ego Almericus iudex ordinarius et nunc prò comuni

Florentie constitutus a domino lohanne ludicis Romanorum consule Florentie del

gratia pòtestate in ecclesia sancti Michaeles ad causas appellationum executionum

nuUitatum et extraoidinariorum cognoscendas et terminandas , cognitor cause

appellationis interposite a Simone Corbizzi sindico monasterii Vallis Ombrose vice et

nomine dicti monasterii, qua vertebatur et erat inter dictum Simonemsindicum et

procuratorem dicti monasterii vice et nomine ipsius monasterii appellantem ex

parte una, et Guidonem Renaldi respondentem ex altera, que talis erat. Dicebat

namque dictus Simone prò dicto monasterio dictum seu pronuntiationem sive sen-

tentiam, si pronuntiatio vel sententia dici potèrat, latam a Torrisciano indice

curie Aquile centra se et dictum monasterium prò ipso Guidone, in eo quod ipsum

Simonem piedicto monasterio seu monasterium condempnaverat ipsi Guidoni nuUum

et nullam esse et nuUam pronuntiari petebat. Ex adverso respondebatur a dicto Guidone

ipsam pronuntiationem seu sententiam esse aliquam et iuste et rite latam esse et ideo

petebat eam confirmari. Unde ego dictus iudex, visis et auditis hinc inde propositis

et visa dieta sententia a dicto indice lata, scripta per Ubertum quondam Turdi

iudicem et uotarium et subscripta per dictum Torriscianum iudicera, et actis prioris

iudicii, Inibito insuper sapientum Consilio et deliberatione mecuin plenarie habita,

per ea que vidi et cognovi, Christi nomine- invocato, bene iudicatum et aiale

appellatum esse pronuntio, ideoque sententiam dicti iudicis confirmo.

,,j Lata est hec sententia in dieta curia presentibus partibus, scilicet dictis Guidone

et Simone, anno millesimo ducentesimo trigesimo quarto, tertiadecima kalendas

octubris, indictione septima, presentibus testibus Rugerio Ianni Bernardi, et Bruno

Rainerii et Cittadino et Bruno de Duomo iudicibus ordinariis et aliis pluribus.

(S. N.) Ego Bonus Prati iudex imperatoris auctoritate ac notarius, et nunc pio

comuni Florentie in dieta cuz'ia notarius constitutus, predictain sententiam coram

me latam publice scripsi.

Itera postea ipso eodem anno pridie idus octubris, indictione octava et in predicta

curia, presentibus Altovito indice ordinario et Abate Ridolfi et Renuccino Fortis et

aliis, predictus dominus Almericus iudex, mandando dictam sententiam latam a

Torrisciano indice executioni, precipit dicto Simoni tanquam sindico et procuratori

dicti monasterii vice et nomina ipsius monasterii quatinus restituat dicto Guidoni
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terras ia quibus eidem Guidoai abbas dicti monasteiii et ipsum monasterium et
dictus Simone ut sindicus coadempnati fuerunt ad restitutionem, prout in dieta sen-
tentia fiuibus declarantur, et dedit eidem Guidoni dictus iudex seu concessit
Massarium f. Arezzoli nuntium comunis, ut mitteret seu mittat eum in corporalem
possessionem predictarum terrarum, liec omnia facens ad instantiam et petitionem
dicti Guidonis.

Qui vero Massarias nuntius postea quartadecima scilicet kalendas novembris in
presentia Benincase Rovinelli et Bomconpagni f. Gianni Broccardi et lacobi f. Gianni
Aleruzzi testium retulit se misisse dictum Guidonem in corporalem possessionem
harum terrarum positarum ad Casaveckia in populo sancte Marie Ughi, quarum una
sic decernitur : j Albonetti et nepotum. ij Aveduti f. Ingannati et Rinuccini f. Uguic-
cionisdel Volta, iij via, iiij abbatie predicte. Alia sic: j Berardi et Arrighi, ij via,
iij et iiij Assalti Brunikeldi.

(S. N.) Ego Bonus Prati iudex ac notarius supra nominatus predicta omnia coram
me acta publice pio dieta curia scripsi.

XXXVII. — Curia di S. Michele per gli appelli ^ esecuzioni, nullità e cause
straordinarie. Uigetto di appello presentato da Abbandonato di Spinello di
Pianalberti contro la sentenza in favore di Iacopo di DovMo del Fronte,
contenuta nel N.' XXXIV.